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GIPUZKOAKO INF.JUNIOR.SENIOR.PROM.UDAKO TXAPELKETA 
1ª sesi¢n. Fecha: 29/06/13. Hora: 10.15 

 
Prueba Nº 1, 1500 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL      S/T 
  2 002483510 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOLOSAL 19.54.93 25-E  19.54.74 
  3 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA    99 BIDASOA 19.18.29 25-M  19.18.29 
  4 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      99 BIDASOA 18.55.87 25-M  18.55.87 
  5 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 BIDASOA 17.43.57 25-E  17.43.38 
  6 725422250 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   98 FORTUNA 17.36.43 25-E  17.36.24 
  7 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   99 TOLOSAL 17.34.00 25-E  17.33.81 
  8 208950930 PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 OARSOAL 16.49.47 25-E  16.49.28 
  9 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL 16.46.95 25-M  16.46.95 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 2, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2013 & - 
 
  1 725979510 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  98 URBAT        S/T 
  2 725963960 NORA ROYO ITURROZ          00 EASO     3.24.94 25-E   3.24.75 
  3 725276510 NAROA MATEOS AMILIBIA      96 EASO     3.18.63 25-M   3.18.63 
  4 445727000 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00 BIDASOA  3.15.01 25-E   3.14.82 
  5 725465600 GARBIÑE RODRIGUEZ          96 ZARAUTZ  3.15.81 50-M   3.11.31 
  6 725429040 NORA URIA ARAMENDI         97 ZUBIAUR  3.09.94 25-E   3.09.75 
  7 495820550 IDOIA GARRO MITXELENA      00 BIDASOA  3.06.63 25-M   3.06.63 
  8 054556960 AINARA GARCIA RIVEIRO      00 BURUNTZ  3.06.52 25-E   3.06.33 
  9 445749260 IRENE CORTINES TEJADO      98 FORTUNA  3.06.06 25-M   3.06.06 
 10 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ      99 BIDASOA  3.05.84 25-E   3.05.65 
 11 208954690 IRATXE MOYA                98 URBAT    3.03.65 25-M   3.03.65 
 12 725277870 MARINA ETXARRI ALBERDI     99 TOLOSAL  3.01.88 25-E   3.01.69 
 13 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   00 OARSOAL  2.59.05 25-E   2.58.86 
 14 495829080 MAIDER OLAIZOLA            00 BIDASOA  2.58.21 25-M   2.58.21 
 15 451952660 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 FORTUNA  2.57.64 25-E   2.57.45 
 16 443490450 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     94 URBAT    2.50.31 50-E   2.45.62 
 17 445682080 ELENA RODRIGUEZ            98 OARSOAL  2.41.25 25-M   2.41.25 
_______________________________________________
Prueba Nº 3, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 2013 & - 

____________________________ 

 
  1 00225025E IKER BADALLO SANCHEZ       98 TOLOSAL  3.12.94 25-E   3.12.75 
  2 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOLOSAL  2.57.06 25-M   2.57.06 
  3 340874710 MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 BURUNTZ  2.54.81 25-E   2.54.62 
  4 725145270 ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 OARSOAL  2.46.37 25-E   2.46.18 
  5 443437510 EGOITZ BLANCO GOMEZ        97 URBAT    2.44.37 25-E   2.44.18 
  6 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      99 BIDASOA  2.43.37 25-E   2.43.18 
  7 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  2.42.37 25-M   2.42.37 
  8 725542560 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     96 FORTUNA  2.38.93 25-E   2.38.74 
  9 725398460 JON RENGEL JIMENEZ         93 BIDASOA  2.29.43 25-M   2.29.43 
 10 724895210 OIER ANSA OTXOA            95 OARSOAL  2.29.41 25-M   2.29.41 
 11 451683320 JON AIZPURU AROTZENA       98 OARSOAL  2.24.90 25-E   2.24.71 
______________________________________________
Prueba Nº 4, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 

_____________________________ 

 
  1 445693400 NORA GONZALEZ GODOY        00 BIDASOA  1.21.05 25-M   1.21.05 
  2 730375890 JONE MENDIA UBETAGOYENA    00 FORTUNA  1.17.75 25-E   1.17.56 
  3 00256221E MAIALEN CASADO MUJIKA      00 BURUNTZ  1.16.77 25-M   1.16.77 
  4 725996380 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00 BURUNTZ  1.16.63 25-E   1.16.44 
  5 451957260 MAIALEN ENCABO SANTOS      00 BIDASOA  1.15.71 25-M   1.15.71 
  6 445731620 ITSASO ARRASTIA OSA        00 BIDASOA  1.14.71 25-M   1.14.71 
  7 445744960 MAIDER ETXENIKE MARTIN     00 FORTUNA  1.14.51 25-M   1.14.51 
  8 00237076E GABRIELA GHERTRIU GHERTRIU 00 BIDASOA  1.14.50 25-M   1.14.50 
  9 730342800 VANESSA MOSQUERO SANCHEZ   00 FORTUNA  1.13.95 25-E   1.13.76 
 10 445707660 ANGELA RIVERO POSADA       00 BIDASOA  1.13.44 25-M   1.13.44 
 11 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOLOSAL  1.13.27 25-M   1.13.27 
 12 725982130 JONE VAZQUEZ SOLANO        98 BURUNTZ  1.13.44 25-E   1.13.25 
 13 00277593E JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00 BURUNTZ  1.12.93 25-E   1.12.74 
 14 725078390 SARA USON MIÑES            96 EASO     1.12.42 25-M   1.12.42 
 15 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   00 OARSOAL  1.10.95 25-M   1.10.95 
 16 726077140 AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 FORTUNA  1.10.80 25-M   1.10.80 
 17 730325060 IRENE ANSORREGI ALONSO     00 ZARAUTZ  1.10.80 25-M   1.10.80 
 18 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA  1.10.67 25-M   1.10.67 
 19 443488750 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   96 ZUBIAUR  1.10.41 25-M   1.10.41 
 20 445715280 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00 BIDASOA  1.10.23 25-E   1.10.04 
 21 495832270 LEYRE REMIREZ DE TOMAS     00 BIDASOA  1.10.03 25-M   1.10.03 
 22 443482390 HELENE ARRIARAN IGARTUA    99 ALOÑAME  1.09.83 25-E   1.09.64 
 23 725447880 JONE URBINA ARRIARAN       99 ALOÑAME  1.09.62 25-M   1.09.62 
 24 728344770 MIREN SANZ D GALDEANO      98 ALOÑAME  1.09.57 25-E   1.09.38 
 25 725359120 ANDREA ITURRIOZ SANCHEZ    99 FORTUNA  1.09.43 25-E   1.09.24 
 26 445747930 MARIA VELEZ DIAZ           97 OARSOAL  1.08.97 25-E   1.08.78 
 27 725361630 VALERIA OLATZ ORTIZ        00 FORTUNA  1.08.71 25-E   1.08.52 
 28 725953220 GARAZI ALKORTA BETI        97 BURUNTZ  1.08.61 25-E   1.08.42 
 29 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ      99 BIDASOA  1.08.41 25-M   1.08.41 
 30 445727000 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00 BIDASOA  1.08.48 25-E   1.08.29 
 31 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA      99 BIDASOA  1.08.18 25-M   1.08.18 
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 32 730376050 EIDER IGLESIAS MITXELENA   00 FORTUNA  1.08.02 25-M   1.08.02 
 33 443493340 ANE LOPEZ SUALDEA          98 URBAT    1.07.98 25-E   1.07.79 
 34 725472510 LEIRE ARMESTO AGUADO       96 ZARAUTZ  1.08.70 50-M   1.07.70 
 35 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL  1.07.61 25-M   1.07.61 
 36 725479560 ANE SENPERENA ODRIA        99 ZUBIAUR  1.07.73 25-E   1.07.54 
 37 445732360 MAIALEN LEGORBURU          00 BIDASOA  1.06.89 25-M   1.06.89 
 38 443489030 ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 ZUBIAUR  1.07.04 25-E   1.06.85 
 39 725440840 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   94 FORTUNA  1.06.57 25-M   1.06.57 
 40 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL  1.06.30 25-E   1.06.11 
 41 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 OARSOAL  1.06.10 25-M   1.06.10 
 42 725243640 JANIRE ARRIETA ALBERDI     97 ZUBIAUR  1.05.81 25-E   1.05.62 
 43 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  1.06.74 50-E   1.05.55 
 44 724768470 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      92 FORTUNA  1.05.99 50-E   1.04.80 
 45 725479050 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 EASO     1.04.94 25-E   1.04.75 
 46 725541470 MARIA BOYERO GURRUTXAGA    97 FORTUNA  1.04.58 25-M   1.04.58 
 47 P06121410 JADE ILKAY RODRIGO         00 BIDASOA  1.04.48 25-E   1.04.29 
 48 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI       00 BIDASOA  1.04.43 25-E   1.04.24 
 49 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 OARSOAL  1.04.00 25-M   1.04.00 
 50 725162650 NATALIA CUEVAS AYCART      97 FORTUNA  1.03.76 25-M   1.03.76 
 51 728501360 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 ALOÑAME  1.04.85 50-E   1.03.66 
 52 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  1.03.51 25-M   1.03.51 
 53 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  1.03.68 25-E   1.03.49 
 54 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO   00 OARSOAL  1.03.64 25-E   1.03.45 
 55 725541480 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    99 FORTUNA  1.03.62 25-E   1.03.43 
 56 441743100 HELENE UGARTE GALPARSORO   95 ALOÑAME  1.03.23 25-M   1.03.23 
 57 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ  1.02.55 25-E   1.02.36 
 58 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  1.02.34 25-E   1.02.15 
 59 725372280 AMAIA CENDOYA BARANDIARAN  97 FORTUNA  1.01.11 25-E   1.00.92 
 60 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE      99 BIDASOA  1.01.08 25-E   1.00.89 
 61 725118870 LARA VICANDI TELLERIA      90 FORTUNA  1.00.85 25-M   1.00.85 
 62 451943970 MARINA LEGASA SUSPERREGUI  98 BIDASOA  1.01.86 50-E   1.00.67 
 63 725033250 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 TOLOSAL  1.00.58 25-M   1.00.58 
 64 725349600 CARMEN CRESPO CONDE        95 FORTUNA  1.00.66 25-E   1.00.47 
 65 725536680 MAIALEN SAEZ URBIETA       96 FORTUNA  1.00.57 25-E   1.00.38 
 66 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL    59.66 25-E     59.47 
 67 726081460 OIHANA GOENAGA             99 OARSOAL  1.00.41 50-E     59.22 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 5, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 443440760 ANDER ROMARATE AGIRRE      94 URBAT    1.22.63 25-M   1.22.63 
  2 00237984E UNAI IRIGORAS RUIZ         99 BURUNTZ  1.14.50 50-M   1.12.90 
  3 725378380 UNAI IRIBAR JAUREGUI       99 TOLOSAL  1.10.20 25-M   1.10.20 
  4 00236534E IÑAKI ETXEBESTE OLITEIRAL  99 BURUNTZ  1.08.66 25-M   1.08.66 
  5 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL  1.09.81 50-E   1.08.02 
  6 451974230 MIKEL LEGASA SUSPERREGI    99 BIDASOA  1.06.74 25-E   1.06.55 
  7 725838880 ENAITZ IBABE TATIEGI       99 ALOÑAME  1.05.89 25-E   1.05.70 
  8 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA    99 BIDASOA  1.05.61 25-M   1.05.61 
  9 44336170E IMANOL ODRIOZOLA           99 IZARRAI  1.05.59 25-E   1.05.40 
 10 725017760 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   98 FORTUNA  1.05.19 25-E   1.05.00 
 11 726010140 OIER ZULAICA LUIS          98 ZARAUTZ  1.04.93 25-E   1.04.74 
 12 441959770 IÑIGO DOPAZO FLORES        97 BIDASOA  1.04.72 25-M   1.04.72 
 13 725575220 ANDER SALABERRIA GARCIA    98 URBAT    1.03.84 25-E   1.03.65 
 14 725426650 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 97 FORTUNA  1.03.13 25-M   1.03.13 
 15 725281050 IVAN OLARIAGA ALBERDI      99 ZUBIAUR  1.04.53 50-M   1.02.93 
 16 728362610 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    99 FORTUNA  1.04.22 50-M   1.02.62 
 17 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     99 OARSOAL  1.02.05 25-M   1.02.05 
 18 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOLOSAL  1.01.97 25-M   1.01.97 
 19 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL  1.01.82 25-M   1.01.82 
 20 726072190 XABIER GORROTXATEGI        98 FORTUNA  1.01.77 25-E   1.01.58 
 21 443335950 JAKES UDABE SANCHEZ        97 ZARAUTZ  1.01.55 25-E   1.01.36 
 22 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI      99 BIDASOA  1.01.13 25-M   1.01.13 
 23 725470230 XABIER BARQUERO GARATE     97 ZUBIAUR  1.01.28 25-E   1.01.09 
 24 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 BIDASOA  1.01.12 25-E   1.00.93 
 25 443444300 ASIER IBABE URIARTE        97 ALOÑAME  1.00.75 25-M   1.00.75 
 26 725045600 JON FUENTES PALOMAR        97 FORTUNA  1.00.51 25-M   1.00.51 
 27 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      99 BIDASOA  1.00.47 25-M   1.00.47 
 28 443444740 ERIC UGARTE GALFARSORO     98 ALOÑAME  1.00.51 25-E   1.00.32 
 29 728500370 JOSU ARENAZA BERMEJO       97 ALOÑAME  1.00.31 25-E   1.00.12 
 30 451962510 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 OARSOAL    59.10 25-E     58.91 
 31 725441330 ION AVILA PEREZ            97 OARSOAL    58.89 25-E     58.70 
 32 725447850 XABIER URBINA ARRIARAN     97 ALOÑAME    58.85 25-E     58.66 
 33 443478780 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      97 URBAT      58.38 25-E     58.19 
 34 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA      97 BIDASOA    57.90 25-M     57.90 
 35 725951010 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    97 ZARAUTZ    57.56 25-E     57.37 
 36 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL    57.01 50-E     55.22 
 37 725955880 IÑIGO LOGROÑO DE ZARRAGA   97 EASO       56.29 50-M     54.69 
 38 725256270 IKER LARZABAL LAMY         95 BIDASOA    55.97 50-E     54.18 
 39 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ    54.15 25-E     53.96 
 40 443494320 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      94 URBAT      54.15 25-E     53.96 
 41 725259900 ANDER SEGUROLA ULI         92 FORTUNA    53.78 25-E     53.59 
 42 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL    53.36 25-M     53.36 
 43 725143510 MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 BURUNTZ    54.43 50-E     52.64 
 44 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA    41.20 25-E     41.01 
 45 451671420 PERU PORTALO LARRAÑAGA     99 ZUBIAUR    39.13 25-E     38.94 
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_______________________________________________
Prueba Nº 6, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2013 & - 

_________________________ 

 
  1 725524420 LORE LI VALLEJO ARRUTI     00 ZARAUTZ      S/T 
  2 725361630 VALERIA OLATZ ORTIZ        00 FORTUNA    39.95 25-M     39.95 
  3 451957260 MAIALEN ENCABO SANTOS      00 BIDASOA    39.10 25-M     39.10 
  4 726085940 ANE ARRIETA ANSA           99 FORTUNA    39.04 25-E     38.75 
  5 445689820 OLATZ IRAGORRI LANDA       99 OARSOAL    38.19 25-M     38.19 
  6 725277870 MARINA ETXARRI ALBERDI     99 TOLOSAL    37.29 25-E     37.00 
  7 728385320 NAGORE VILLOSLADA MUJIKA   99 FORTUNA    36.29 25-M     36.29 
  8 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   00 OARSOAL    36.27 25-E     35.98 
  9 726087890 NORA ZABALA BEITIA         98 ZARAUTZ    35.83 25-M     35.83 
 10 724967110 ENERITZ ARICETA GANUZA     97 FORTUNA    35.07 25-M     35.07 
 11 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL    36.35 50-E     35.06 
 12 725440840 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   94 FORTUNA    35.23 50-M     34.23 
 13 443482400 AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 ALOÑAME    34.21 25-M     34.21 
 14 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL    34.22 25-E     33.93 
 15 724768470 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      92 FORTUNA    33.59 25-M     33.59 
 16 443488750 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   96 ZUBIAUR    33.60 25-E     33.31 
 17 441546820 JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      80 EASO       33.40 25-E     33.11 
 18 725131420 AINHOA TATIEGI LOIDI       95 ALOÑAME    32.91 25-E     32.62 
 19 725033250 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 TOLOSAL    33.73 50-E     32.44 
 20 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL    32.06 25-E     31.77 
 21 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OARSOAL    32.05 25-E     31.76 
 22 445647800 ITXASNE LEBON IRIARTE      98 BIDASOA    32.33 50-E     31.04 
 23 445654520 ANA DOMINGUEZ FANLO        91 BIDASOA    31.07 25-E     30.78 
 24 725974320 AINHOA GOENAGA             97 OARSOAL    31.76 50-E     30.47 
 25 451969940 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 BURUNTZ    23.70 25-M     23.70 
________________________________________________
Prueba Nº 7, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2013 & - 

___________________________ 

 
  1 725258160 IOSU CARRERA ARTOLA        92 TOLOSAL      S/T 
  2 451978610 LANDER ARUFE FONTAN        99 FORTUNA    34.66 25-M     34.66 
  3 443440760 ANDER ROMARATE AGIRRE      94 URBAT      34.13 25-M     34.13 
  4 00225025E IKER BADALLO SANCHEZ       98 TOLOSAL    33.99 25-M     33.99 
  5 725281050 IVAN OLARIAGA ALBERDI      99 ZUBIAUR    34.47 50-M     33.37 
  6 725048220 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      99 TOLOSAL    32.13 25-E     31.84 
  7 443489230 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    96 ZUBIAUR    30.28 25-E     29.99 
  8 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  95 OARSOAL    29.95 25-M     29.95 
  9 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   99 TOLOSAL    29.89 25-M     29.89 
 10 725447850 XABIER URBINA ARRIARAN     97 ALOÑAME    29.03 25-M     29.03 
 11 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL    29.17 25-E     28.88 
 12 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 OARSOAL    30.06 50-E     28.67 
 13 725362930 OIER ELISSALT PEÑA         96 OARSOAL    29.90 50-E     28.51 
 14 443423520 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    87 URBAT      29.20 50-E     27.81 
 15 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL    28.99 50-E     27.60 
 16 725145160 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 TOLOSAL    27.81 25-E     27.52 
_________________________________________________
Prueba Nº 8, 200 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
  1 445731620 ITSASO ARRASTIA OSA        00 BIDASOA  2.58.03 25-E   2.57.84 
  2 495832270 LEYRE REMIREZ DE TOMAS     00 BIDASOA  2.53.13 25-E   2.52.94 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 9, 200 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 778230050 SAMUEL TIEDEMAN MUÑOZ      99 EASO     3.03.94 25-E   3.03.75 
  2 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  2.28.83 25-E   2.28.64 
  3 725040780 HAITZ MITXELENA            93 BURUNTZ  2.10.59 25-M   2.10.59 
_________________________________________________
Prueba Nº 10, 4X200 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
 1 0469 ZUBIAURRE I.E.                                   S/T 
 2 1335 BURUNTZALDEA I.                             10.05.85 25-E  10.05.66 
 3 0242 ZARAUTZ BALEA I                              9.57.45 25-E   9.57.26 
 4 1106 OARSOALDEA IKE                               9.24.66 25-E   9.24.47 
 5 0497 URBAT I.T.                                   9.23.46 25-E   9.23.27 
 6 1107 TOLOSALDEA IKT                               9.02.08 25-E   9.01.89 
 7 0123 FORTUNA C.D.                                 8.49.63 25-E   8.49.44 
 8 0612 CDN BIDASOA XXI                              8.36.89 25-E   8.36.70 
__________________________________________________
Prueba Nº 11, 4X200 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 

_________________________ 

 
 1 0469 ZUBIAURRE I.E.                                   S/T 
 2 0123 FORTUNA C.D.                                 8.32.21 25-E   8.32.02 
 3 1335 BURUNTZALDEA I.                              8.26.25 25-E   8.26.06 
 4 1106 OARSOALDEA IKE                               8.15.82 25-E   8.15.63 
 5 0497 URBAT I.T.                                   8.11.75 25-E   8.11.56 
 6 1107 TOLOSALDEA IKT                               7.53.58 25-E   7.53.39 
 7 0612 CDN BIDASOA XXI                              7.18.75 25-E   7.18.56 
___________________________________________________________________________ 
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GIPUZKOAKO INF.JUNIOR.SENIOR.PROM.UDAKO TXAPELKETA 

2ª sesi¢n. Fecha: 29/06/13. Hora: 16.30 
 
Prueba Nº 12, 4X50 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 
 
 1 0147 EASO C.N.                                    2.15.34 25-M   2.15.34 
 2 0242 ZARAUTZ BALEA I                              2.04.22 25-E   2.04.03 
 3 0469 ZUBIAURRE I.E.                               2.03.29 25-E   2.03.10 
 4 1335 BURUNTZALDEA I.                              2.00.59 25-E   2.00.40 
 5 0483 ALOÑA MENDI K.E                              2.00.35 25-E   2.00.16 
 6 0497 URBAT I.T.                                   1.56.95 25-E   1.56.76 
 7 1106 OARSOALDEA IKE                               1.56.41 25-E   1.56.22 
 8 1107 TOLOSALDEA IKT                               1.52.32 25-E   1.52.13 
 9 0123 FORTUNA C.D.                                 1.48.41 25-E   1.48.22 
10 0612 CDN BIDASOA XXI                              1.46.22 25-E   1.46.03 
_________________________________________________
Prueba Nº 13, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
 1 0469 ZUBIAURRE I.E.                               1.53.82 25-E   1.53.63 
 2 0483 ALOÑA MENDI K.E                              1.50.02 25-E   1.49.83 
 3 0497 URBAT I.T.                                   1.45.68 25-E   1.45.49 
 4 1335 BURUNTZALDEA I.                              1.43.49 25-M   1.43.49 
 5 1106 OARSOALDEA IKE                               1.41.59 25-E   1.41.40 
 6 0123 FORTUNA C.D.                                 1.40.39 25-E   1.40.20 
 7 1107 TOLOSALDEA IKT                               1.33.39 25-E   1.33.20 
 8 0612 CDN BIDASOA XXI                              1.31.83 25-E   1.31.64 
_______________________________________________
Prueba Nº 14, 800 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 

____________________________ 

 
  1 445744960 MAIDER ETXENIKE MARTIN     00 FORTUNA      S/T 
  2 730342800 VANESSA MOSQUERO SANCHEZ   00 FORTUNA 11.30.84 25-E  11.30.65 
  3 725078390 SARA USON MIÑES            96 EASO    11.29.80 25-E  11.29.61 
  4 730376050 EIDER IGLESIAS MITXELENA   00 FORTUNA 10.52.72 25-E  10.52.53 
  5 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA 10.32.02 25-M  10.32.02 
  6 725982130 JONE VAZQUEZ SOLANO        98 BURUNTZ 10.32.09 25-E  10.31.90 
  7 445715280 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00 BIDASOA 10.29.73 25-E  10.29.54 
  8 445747930 MARIA VELEZ DIAZ           97 OARSOAL 10.26.29 25-E  10.26.10 
  9 445682080 ELENA RODRIGUEZ            98 OARSOAL 10.06.29 25-M  10.06.29 
 10 725188370 OLGA VICENTE SARASUA       95 FORTUNA  9.59.12 25-E   9.58.93 
 11 725541470 MARIA BOYERO GURRUTXAGA    97 FORTUNA  9.56.88 25-E   9.56.69 
 12 725372280 AMAIA CENDOYA BARANDIARAN  97 FORTUNA  9.27.77 25-E   9.27.58 
 13 451943970 MARINA LEGASA SUSPERREGUI  98 BIDASOA  9.26.56 25-M   9.26.56 
 14 725009340 IRATI MENDIA GARCIA        94 BIDASOA  8.54.03 25-E   8.53.84 
_______________________________________________________
Prueba Nº 15, 400 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2013 & - 

____________________ 

 
  1 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      99 BIDASOA      S/T 
  2 725378380 UNAI IRIBAR JAUREGUI       99 TOLOSAL  5.56.38 25-E   5.56.19 
  3 443437510 EGOITZ BLANCO GOMEZ        97 URBAT    5.12.84 25-E   5.12.65 
  4 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL  5.12.73 25-E   5.12.54 
  5 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   99 TOLOSAL  5.06.48 25-E   5.06.29 
  6 725398460 JON RENGEL JIMENEZ         93 BIDASOA  4.46.94 25-E   4.46.75 
______________________________________________________
Prueba Nº 16, 400 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2013 & - 

_____________________ 

 
  1 00231344E NEREA ALONSO GALLARDO      00 EASO         S/T 
  2 445707660 ANGELA RIVERO POSADA       00 BIDASOA  6.38.88 25-E   6.38.69 
  3 445693400 NORA GONZALEZ GODOY        00 BIDASOA  6.11.82 25-E   6.11.63 
  4 445731620 ITSASO ARRASTIA OSA        00 BIDASOA  6.11.21 25-E   6.11.02 
  5 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOLOSAL  6.01.98 25-E   6.01.79 
  6 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 OARSOAL  5.45.33 25-E   5.45.14 
  7 495820550 IDOIA GARRO MITXELENA      00 BIDASOA  5.38.87 25-E   5.38.68 
  8 445647800 ITXASNE LEBON IRIARTE      98 BIDASOA  5.31.89 50-E   5.24.20 
  9 725979510 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  98 URBAT    5.18.91 25-M   5.18.91 
________________________________________________
Prueba Nº 17, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 

___________________________ 

 
  1 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL      S/T 
  2 00237984E UNAI IRIGORAS RUIZ         99 BURUNTZ  2.44.40 50-M   2.41.00 
  3 00236534E IÑAKI ETXEBESTE OLITEIRAL  99 BURUNTZ  2.36.60 25-E   2.36.41 
  4 725575220 ANDER SALABERRIA GARCIA    98 URBAT    2.30.83 25-E   2.30.64 
  5 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOLOSAL  2.29.79 25-M   2.29.79 
  6 725838880 ENAITZ IBABE TATIEGI       99 ALOÑAME  2.28.35 25-E   2.28.16 
  7 451671420 PERU PORTALO LARRAÑAGA     99 ZUBIAUR  2.24.92 25-E   2.24.73 
  8 726010140 OIER ZULAICA LUIS          98 ZARAUTZ  2.23.38 25-E   2.23.19 
  9 725542560 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     96 FORTUNA  2.26.58 50-M   2.23.18 
 10 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  2.23.12 25-M   2.23.12 
 11 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL  2.23.10 25-M   2.23.10 
 12 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA    99 BIDASOA  2.20.67 25-E   2.20.48 
 13 451974230 MIKEL LEGASA SUSPERREGI    99 BIDASOA  2.20.07 25-E   2.19.88 
 14 728362610 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    99 FORTUNA  2.19.90 25-E   2.19.71 
 15 441959770 IÑIGO DOPAZO FLORES        97 BIDASOA  2.19.34 25-M   2.19.34 
 16 725426650 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 97 FORTUNA  2.18.18 25-M   2.18.18 
 17 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     99 OARSOAL  2.17.95 25-M   2.17.95 
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 18 443444300 ASIER IBABE URIARTE        97 ALOÑAME  2.16.24 25-M   2.16.24 
 19 726072190 XABIER GORROTXATEGI        98 FORTUNA  2.16.34 25-E   2.16.15 
 20 725048220 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      99 TOLOSAL  2.15.94 25-M   2.15.94 
 21 724895210 OIER ANSA OTXOA            95 OARSOAL  2.13.59 25-M   2.13.59 
 22 443444740 ERIC UGARTE GALFARSORO     98 ALOÑAME  2.12.65 25-E   2.12.46 
 23 728500370 JOSU ARENAZA BERMEJO       97 ALOÑAME  2.11.76 25-E   2.11.57 
 24 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI      99 BIDASOA  2.11.41 25-M   2.11.41 
 25 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      99 BIDASOA  2.08.78 25-M   2.08.78 
 26 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA  2.08.11 25-E   2.07.92 
 27 451962510 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 OARSOAL  2.07.88 25-M   2.07.88 
 28 002483510 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOLOSAL  2.07.64 25-M   2.07.64 
 29 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA      97 BIDASOA  2.06.84 25-M   2.06.84 
 30 725470230 XABIER BARQUERO GARATE     97 ZUBIAUR  2.06.38 25-E   2.06.19 
 31 725441330 ION AVILA PEREZ            97 OARSOAL  2.05.05 25-E   2.04.86 
 32 208950930 PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 OARSOAL  2.01.16 25-E   2.00.97 
 33 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL  1.58.52 25-E   1.58.33 
 34 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL  1.58.00 25-E   1.57.81 
 35 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ  1.56.96 25-E   1.56.77 
 36 725256270 IKER LARZABAL LAMY         95 BIDASOA  2.00.31 50-E   1.56.72 
 37 443494320 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      94 URBAT    2.00.17 50-E   1.56.58 
 38 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL  1.55.10 25-M   1.55.10 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 18, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 
 
  1 725479560 ANE SENPERENA ODRIA        99 ZUBIAUR      S/T 
  2 00237076E GABRIELA GHERTRIU GHERTRIU 00 BIDASOA  3.00.14 25-M   3.00.14 
  3 725524420 LORE LI VALLEJO ARRUTI     00 ZARAUTZ  2.52.62 25-E   2.52.43 
  4 00277593E JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00 BURUNTZ  2.42.60 25-M   2.42.60 
  5 443489030 ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 ZUBIAUR  2.40.81 25-M   2.40.81 
  6 445707660 ANGELA RIVERO POSADA       00 BIDASOA  2.42.75 50-M   2.40.35 
  7 726085940 ANE ARRIETA ANSA           99 FORTUNA  2.38.92 25-M   2.38.92 
  8 730368140 SARA CURTU GANZARAIN       00 FORTUNA  2.36.91 25-M   2.36.91 
  9 728385320 NAGORE VILLOSLADA MUJIKA   99 FORTUNA  2.36.79 25-M   2.36.79 
 10 726077140 AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 FORTUNA  2.38.38 50-M   2.35.98 
 11 445727000 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00 BIDASOA  2.34.67 25-E   2.34.48 
 12 725472510 LEIRE ARMESTO AGUADO       96 ZARAUTZ  2.33.29 25-E   2.33.10 
 13 443493340 ANE LOPEZ SUALDEA          98 URBAT    2.30.03 25-M   2.30.03 
 14 725465600 GARBIÑE RODRIGUEZ          96 ZARAUTZ  2.29.94 25-M   2.29.94 
 15 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL  2.29.88 25-M   2.29.88 
 16 495832270 LEYRE REMIREZ DE TOMAS     00 BIDASOA  2.29.42 25-M   2.29.42 
 17 725359120 ANDREA ITURRIOZ SANCHEZ    99 FORTUNA  2.29.35 25-E   2.29.16 
 18 495829080 MAIDER OLAIZOLA            00 BIDASOA  2.28.28 25-E   2.28.09 
 19 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL  2.25.77 25-M   2.25.77 
 20 208954690 IRATXE MOYA                98 URBAT    2.24.95 25-E   2.24.76 
 21 445732360 MAIALEN LEGORBURU          00 BIDASOA  2.24.82 25-E   2.24.63 
 22 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ      99 BIDASOA  2.24.41 25-E   2.24.22 
 23 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ  2.24.09 25-E   2.23.90 
 24 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA      99 BIDASOA  2.21.56 25-M   2.21.56 
 25 725162650 NATALIA CUEVAS AYCART      97 FORTUNA  2.21.22 25-M   2.21.22 
 26 P06121410 JADE ILKAY RODRIGO         00 BIDASOA  2.21.31 25-E   2.21.12 
 27 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  2.21.28 25-E   2.21.09 
 28 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI       00 BIDASOA  2.20.85 25-M   2.20.85 
 29 725440840 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   94 FORTUNA  2.20.54 25-M   2.20.54 
 30 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO   00 OARSOAL  2.19.98 25-E   2.19.79 
 31 725541480 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    99 FORTUNA  2.18.93 25-E   2.18.74 
 32 441743100 HELENE UGARTE GALPARSORO   95 ALOÑAME  2.16.63 25-E   2.16.44 
 33 728501360 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 ALOÑAME  2.16.20 25-E   2.16.01 
 34 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE      99 BIDASOA  2.14.11 25-E   2.13.92 
 35 725479050 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 EASO     2.12.56 25-M   2.12.56 
 36 725372280 AMAIA CENDOYA BARANDIARAN  97 FORTUNA  2.12.42 25-E   2.12.23 
 37 726081460 OIHANA GOENAGA             99 OARSOAL  2.13.53 50-E   2.10.94 
 38 725009340 IRATI MENDIA GARCIA        94 BIDASOA  2.10.72 25-E   2.10.53 
 39 725536680 MAIALEN SAEZ URBIETA       96 FORTUNA  2.08.31 25-M   2.08.31 
 40 451957260 MAIALEN ENCABO SANTOS      00 BIDASOA  2.00.67 25-E   2.00.48 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 19, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 443440760 ANDER ROMARATE AGIRRE      94 URBAT    1.21.23 25-M   1.21.23 
  2 451978610 LANDER ARUFE FONTAN        99 FORTUNA  1.14.15 25-M   1.14.15 
  3 725281050 IVAN OLARIAGA ALBERDI      99 ZUBIAUR  1.12.85 25-M   1.12.85 
  4 725470230 XABIER BARQUERO GARATE     97 ZUBIAUR  1.10.69 25-E   1.10.50 
  5 495814070 DANEL ETXABE ANTSIZAR      99 BIDASOA  1.09.04 25-M   1.09.04 
  6 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  1.08.41 25-M   1.08.41 
  7 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 BIDASOA  1.08.22 25-M   1.08.22 
  8 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOLOSAL  1.08.19 25-M   1.08.19 
  9 725422250 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   98 FORTUNA  1.09.20 50-M   1.06.70 
 10 208950930 PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 OARSOAL  1.06.62 25-E   1.06.43 
 11 443335950 JAKES UDABE SANCHEZ        97 ZARAUTZ  1.06.19 25-E   1.06.00 
 12 725045600 JON FUENTES PALOMAR        97 FORTUNA  1.06.13 25-E   1.05.94 
 13 451683320 JON AIZPURU AROTZENA       98 OARSOAL  1.05.86 25-M   1.05.86 
 14 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 BIDASOA  1.05.38 25-M   1.05.38 
 15 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      99 BIDASOA  1.05.41 25-E   1.05.22 
 16 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  95 OARSOAL  1.04.88 25-M   1.04.88 
 17 725447850 XABIER URBINA ARRIARAN     97 ALOÑAME  1.03.85 25-E   1.03.66 
 18 725362930 OIER ELISSALT PEÑA         96 OARSOAL  1.02.68 25-M   1.02.68 
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 19 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL  1.00.81 25-E   1.00.62 
 20 443423520 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    87 URBAT    1.02.32 50-E     59.63 
 21 725145160 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 TOLOSAL    59.59 25-E     59.40 
 22 443489230 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    96 ZUBIAUR    54.81 25-E     54.62 
_________________________________________________
Prueba Nº 20, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
  1 730375890 JONE MENDIA UBETAGOYENA    00 FORTUNA  1.27.90 25-E   1.27.71 
  2 725186140 LEIRE ARANBURU MARTIN      98 EASO     1.24.32 25-M   1.24.32 
  3 725939770 LORE UGARTEMENDIA          96 EASO     1.22.17 25-E   1.21.98 
  4 445693400 NORA GONZALEZ GODOY        00 BIDASOA  1.21.66 25-M   1.21.66 
  5 00237076E GABRIELA GHERTRIU GHERTRIU 00 BIDASOA  1.21.50 25-M   1.21.50 
  6 451957260 MAIALEN ENCABO SANTOS      00 BIDASOA  1.21.00 25-M   1.21.00 
  7 728385320 NAGORE VILLOSLADA MUJIKA   99 FORTUNA  1.21.10 25-E   1.20.91 
  8 445689820 OLATZ IRAGORRI LANDA       99 OARSOAL  1.20.37 25-M   1.20.37 
  9 725447880 JONE URBINA ARRIARAN       99 ALOÑAME  1.19.88 25-E   1.19.69 
 10 726085940 ANE ARRIETA ANSA           99 FORTUNA  1.18.18 25-E   1.17.99 
 11 725277870 MARINA ETXARRI ALBERDI     99 TOLOSAL  1.16.05 25-E   1.15.86 
 12 730325060 IRENE ANSORREGI ALONSO     00 ZARAUTZ  1.16.]8 25-E   1.15.81 
 13 443482390 HELENE ARRIARAN IGARTUA    99 ALOÑAME  1.15.59 25-E   1.15.40 
 14 726087890 NORA ZABALA BEITIA         98 ZARAUTZ  1.15.23 25-E   1.15.04 
 15 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   00 OARSOAL  1.14.92 25-E   1.14.73 
 16 443482400 AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 ALOÑAME  1.14.03 25-M   1.14.03 
 17 443488990 NORA VARELA AZKUE          96 URBAT    1.13.28 25-M   1.13.28 
 18 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  1.15.33 50-E   1.12.94 
 19 443488750 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   96 ZUBIAUR  1.12.20 25-E   1.12.01 
 20 451943970 MARINA LEGASA SUSPERREGUI  98 BIDASOA  1.14.01 50-E   1.11.62 
 21 725440840 PAULA GONZALEZ ZUBIAURRE   94 FORTUNA  1.11.24 25-E   1.11.05 
 22 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  1.10.18 25-E   1.09.99 
 23 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  1.10.13 25-E   1.09.94 
 24 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OARSOAL  1.08.02 25-E   1.07.83 
 25 725033250 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 TOLOSAL  1.07.47 25-M   1.07.47 
 26 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL  1.07.24 25-M   1.07.24 
 27 451969940 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 BURUNTZ  1.08.78 50-E   1.06.39 
 28 725974320 AINHOA GOENAGA             97 OARSOAL  1.06.15 25-E   1.05.96 
 29 445647800 ITXASNE LEBON IRIARTE      98 BIDASOA  1.05.12 25-E   1.04.93 
 30 445654520 ANA DOMINGUEZ FANLO        91 BIDASOA  1.05.03 25-E   1.04.84 
 31 725131420 AINHOA TATIEGI LOIDI       95 ALOÑAME    56.38 25-E     56.19 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 21, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 725143510 MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 BURUNTZ      S/T 
  2 725145160 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 TOLOSAL      S/T 
  3 726010140 OIER ZULAICA LUIS          98 ZARAUTZ    38.26 25-M     38.26 
  4 451978610 LANDER ARUFE FONTAN        99 FORTUNA    37.56 50-M     37.26 
  5 725145270 ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 OARSOAL    33.74 25-M     33.74 
  6 778230050 SAMUEL TIEDEMAN MUÑOZ      99 EASO       32.37 50-M     32.07 
  7 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     99 OARSOAL    31.62 25-M     31.62 
  8 725951010 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    97 ZARAUTZ    31.02 25-E     30.73 
  9 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 OARSOAL    29.84 25-M     29.84 
 10 443478780 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      97 URBAT      30.12 25-E     29.83 
 11 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL    28.14 50-E     27.55 
 12 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL    28.07 50-E     27.48 
 13 725040780 HAITZ MITXELENA            93 BURUNTZ    27.88 50-E     27.29 
 14 725259900 ANDER SEGUROLA ULI         92 FORTUNA    27.18 50-E     26.59 
 15 725258160 IOSU CARRERA ARTOLA        92 TOLOSAL    26.76 50-E     26.17 
_________________________________________________
Prueba Nº 22, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
  1 445727000 ZURIÑE ORTIZ ROMAÑA        00 BIDASOA      S/T 
  2 00256221E MAIALEN CASADO MUJIKA      00 BURUNTZ    41.77 25-M     41.77 
  3 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL    39.72 25-M     39.72 
  4 445744960 MAIDER ETXENIKE MARTIN     00 FORTUNA    38.79 25-M     38.79 
  5 725396440 SAIOA ZARATIEGI FERNANDEZ  00 FORTUNA    38.54 25-M     38.54 
  6 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   00 OARSOAL    37.68 25-M     37.68 
  7 445749260 IRENE CORTINES TEJADO      98 FORTUNA    35.22 25-M     35.22 
  8 724967110 ENERITZ ARICETA GANUZA     97 FORTUNA    34.86 25-M     34.86 
  9 728344770 MIREN SANZ D GALDEANO      98 ALOÑAME    34.90 25-E     34.61 
 10 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ    34.83 25-E     34.54 
 11 725349600 CARMEN CRESPO CONDE        95 FORTUNA    34.93 50-E     34.34 
 12 451952660 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 FORTUNA    34.22 25-M     34.22 
 13 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO   00 OARSOAL    33.91 50-M     33.61 
 14 443493340 ANE LOPEZ SUALDEA          98 URBAT      33.53 25-M     33.53 
 15 725953220 GARAZI ALKORTA BETI        97 BURUNTZ    33.21 25-E     32.92 
 16 725243640 JANIRE ARRIETA ALBERDI     97 ZUBIAUR    33.06 50-M     32.76 
 17 728501360 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 ALOÑAME    32.57 25-M     32.57 
 18 725258470 JUNE ARTAETXEBERRIA        91 EASO       32.43 25-M     32.43 
 19 726081460 OIHANA GOENAGA             99 OARSOAL    31.78 25-M     31.78 
 20 725479050 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 EASO       32.24 50-E     31.65 
 21 724768470 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      92 FORTUNA    31.37 25-M     31.37 
 22 441546820 JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      80 EASO       31.22 50-M     30.92 
 23 725118870 LARA VICANDI TELLERIA      90 FORTUNA    29.72 25-M     29.72 
 24 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 OARSOAL    29.65 25-E     29.36 
 25 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL    29.25 25-E     28.96 
_ 
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_______________________________________________
Prueba Nº 23, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2013 & - 

___________________________ 

 
  1 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL      S/T 
  2 443440760 ANDER ROMARATE AGIRRE      94 URBAT      40.97 25-M     40.97 
  3 00225025E IKER BADALLO SANCHEZ       98 TOLOSAL    37.46 25-M     37.46 
  4 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL    36.84 25-M     36.84 
  5 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL    36.63 25-M     36.63 
  6 340874710 MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 BURUNTZ    36.45 25-M     36.45 
  7 725362930 OIER ELISSALT PEÑA         96 OARSOAL    36.01 25-M     36.01 
  8 725441330 ION AVILA PEREZ            97 OARSOAL    35.69 25-M     35.69 
  9 725951010 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    97 ZARAUTZ    35.49 25-M     35.49 
 10 725145270 ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 OARSOAL    35.41 25-E     35.12 
 11 443437510 EGOITZ BLANCO GOMEZ        97 URBAT      35.78 50-E     34.69 
 12 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL    34.01 25-M     34.01 
 13 725542560 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     96 FORTUNA    33.98 25-M     33.98 
 14 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  95 OARSOAL    33.84 25-M     33.84 
 15 725258160 IOSU CARRERA ARTOLA        92 TOLOSAL    33.47 25-E     33.18 
 16 443494320 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      94 URBAT      32.91 25-M     32.91 
 17 724895210 OIER ANSA OTXOA            95 OARSOAL    32.92 50-E     31.83 
 18 451683320 JON AIZPURU AROTZENA       98 OARSOAL    31.27 25-E     30.98 
 19 725398460 JON RENGEL JIMENEZ         93 BIDASOA    30.69 50-E     29.60 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 24, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 2013 & - 
 
  1 725524420 LORE LI VALLEJO ARRUTI     00 ZARAUTZ    44.47 25-E     44.18 
  2 725396440 SAIOA ZARATIEGI FERNANDEZ  00 FORTUNA    44.16 25-M     44.16 
  3 725963960 NORA ROYO ITURROZ          00 EASO       44.03 50-M     43.43 
  4 725276510 NAROA MATEOS AMILIBIA      96 EASO       43.72 50-M     43.12 
  5 725996380 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00 BURUNTZ    42.64 25-M     42.64 
  6 445747930 MARIA VELEZ DIAZ           97 OARSOAL    41.91 25-E     41.62 
  7 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL    41.50 25-M     41.50 
  8 208954690 IRATXE MOYA                98 URBAT      40.34 25-M     40.34 
  9 054556960 AINARA GARCIA RIVEIRO      00 BURUNTZ    39.22 25-E     38.93 
 10 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   00 OARSOAL    38.93 25-E     38.64 
 11 495829080 MAIDER OLAIZOLA            00 BIDASOA    38.49 25-M     38.49 
 12 445749260 IRENE CORTINES TEJADO      98 FORTUNA    38.39 25-M     38.39 
 13 725974320 AINHOA GOENAGA             97 OARSOAL    38.08 25-M     38.08 
 14 725465600 GARBIÑE RODRIGUEZ          96 ZARAUTZ    37.87 25-M     37.87 
 15 451952660 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 FORTUNA    36.95 25-E     36.66 
 16 443490450 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     94 URBAT      35.80 25-E     35.51 
 17 725118870 LARA VICANDI TELLERIA      90 FORTUNA    35.67 25-E     35.38 
 18 725429040 NORA URIA ARAMENDI         97 ZUBIAUR    35.25 25-E     34.96 
 19 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 OARSOAL    34.29 25-E     34.00 
 20 445682080 ELENA RODRIGUEZ            98 OARSOAL    34.30 50-E     33.41 
__________________________________________________
Prueba Nº 25, 4X100 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 

_________________________ 

 
 1 0469 ZUBIAURRE I.E.                               4.09.61 25-E   4.09.42 
 2 0483 ALOÑA MENDI K.E                              4.00.71 25-E   4.00.52 
 3 1106 OARSOALDEA IKE                               3.46.88 25-E   3.46.69 
 4 0123 FORTUNA C.D.                                 3.46.35 25-E   3.46.16 
 5 0497 URBAT I.T.                                   3.45.04 25-E   3.44.85 
 6 1335 BURUNTZALDEA I.                              3.42.63 25-E   3.42.44 
 7 1107 TOLOSALDEA IKT                               3.32.76 25-E   3.32.57 
 8 0612 CDN BIDASOA XXI                              3.19.57 25-E   3.19.38 
_________________________________________________
Prueba Nº 26, 4X100 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
 1 0147 EASO C.N.                                    4.51.12 25-E   4.50.93 
 2 0242 ZARAUTZ BALEA I                              4.31.60 25-E   4.31.41 
 3 0469 ZUBIAURRE I.E.                               4.30.86 25-E   4.30.67 
 4 1335 BURUNTZALDEA I.                              4.30.52 25-E   4.30.33 
 5 0497 URBAT I.T.                                   4.17.17 25-E   4.16.98 
 6 1106 OARSOALDEA IKE                               4.16.66 25-E   4.16.47 
 7 0483 ALOÑA MENDI K.E                              4.14.37 25-E   4.14.18 
 8 1107 TOLOSALDEA IKT                               4.06.35 25-E   4.06.16 
 9 0123 FORTUNA C.D.                                 3.58.54 25-E   3.58.35 
10 0612 CDN BIDASOA XXI                              3.56.64 25-E   3.56.45 
___________________________________________________________________________ 
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3ª sesi¢n. Fecha: 30/06/13. Hora: 10.15 

 
Prueba Nº 27, 4X50 M. ESTILOS FEMENINOS, 2013 & - 
 
 1 0242 ZARAUTZ BALEA I                              2.18.87 25-M   2.18.87 
 2 0147 EASO C.N.                                    2.17.91 25-E   2.17.72 
 3 0469 ZUBIAURRE I.E.                               2.17.56 25-E   2.17.37 
 4 1335 BURUNTZALDEA I.                              2.12.50 25-E   2.12.31 
 5 0497 URBAT I.T.                                   2.09.57 25-E   2.09.38 
 6 1107 TOLOSALDEA IKT                               2.06.26 25-E   2.06.07 
 7 0123 FORTUNA C.D.                                 2.04.50 25-E   2.04.31 
 8 1106 OARSOALDEA IKE                               2.01.12 25-E   2.00.93 
 9 0612 CDN BIDASOA XXI                              1.56.61 25-E   1.56.42 
___________________________________________________
Prueba Nº 28, 4X50 M. ESTILOS MASCULINOS, 2013 & - 

________________________ 

 
 1 0469 ZUBIAURRE I.E.                               2.06.14 25-E   2.05.95 
 2 0123 FORTUNA C.D.                                 2.01.56 50-E   1.58.47 
 3 1335 BURUNTZALDEA I.                              1.58.51 25-E   1.58.32 
 4 0497 URBAT I.T.                                   1.55.87 25-E   1.55.68 
 5 1106 OARSOALDEA IKE                               1.53.21 25-E   1.53.02 
 6 0612 CDN BIDASOA XXI                              1.39.81 25-E   1.39.62 
 7 1107 TOLOSALDEA IKT                               1.09.09 25-M   1.09.09 
_______________________________________________
Prueba Nº 29, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 

____________________________ 

 
  1 730375890 JONE MENDIA UBETAGOYENA    00 FORTUNA  5.46.57 25-M   5.46.57 
  2 730342800 VANESSA MOSQUERO SANCHEZ   00 FORTUNA  5.44.55 25-E   5.44.36 
  3 725078390 SARA USON MIÑES            96 EASO     5.36.77 25-M   5.36.77 
  4 730368140 SARA CURTU GANZARAIN       00 FORTUNA  5.34.80 25-E   5.34.61 
  5 726077140 AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 FORTUNA  5.32.13 25-M   5.32.13 
  6 00277593E JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00 BURUNTZ  5.27.34 25-M   5.27.34 
  7 730376050 EIDER IGLESIAS MITXELENA   00 FORTUNA  5.21.45 25-E   5.21.26 
  8 725472510 LEIRE ARMESTO AGUADO       96 ZARAUTZ  5.19.45 25-M   5.19.45 
  9 445715280 ANE ARISTIZABAL LIZARRIBAR 00 BIDASOA  5.09.88 25-M   5.09.88 
 10 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA  5.09.68 25-M   5.09.68 
 11 725982130 JONE VAZQUEZ SOLANO        98 BURUNTZ  5.08.81 25-E   5.08.62 
 12 726087890 NORA ZABALA BEITIA         98 ZARAUTZ  5.07.41 25-M   5.07.41 
 13 208954690 IRATXE MOYA                98 URBAT    5.10.74 50-E   5.05.35 
 14 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 OARSOAL  5.01.78 25-M   5.01.78 
 15 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  5.00.26 25-M   5.00.26 
 16 443490450 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     94 URBAT    4.58.10 25-E   4.57.91 
 17 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA      99 BIDASOA  4.56.16 25-M   4.56.16 
 18 445734520 NEKANE URIA GUTIERREZ      99 BIDASOA  4.55.61 25-E   4.55.42 
 19 725188370 OLGA VICENTE SARASUA       95 FORTUNA  4.59.54 50-E   4.54.15 
 20 445732360 MAIALEN LEGORBURU          00 BIDASOA  4.51.03 25-E   4.50.84 
 21 725541470 MARIA BOYERO GURRUTXAGA    97 FORTUNA  4.48.49 25-E   4.48.30 
 22 728501360 NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 ALOÑAME  4.43.36 25-E   4.43.17 
 23 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE      99 BIDASOA  4.41.77 25-E   4.41.58 
 24 725536680 MAIALEN SAEZ URBIETA       96 FORTUNA  4.36.90 25-M   4.36.90 
 25 725009340 IRATI MENDIA GARCIA        94 BIDASOA  4.23.19 25-E   4.23.00 
________________________________________________
Prueba Nº 30, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 

___________________________ 

 
  1 725378380 UNAI IRIBAR JAUREGUI       99 TOLOSAL  5.28.93 25-M   5.28.93 
  2 445653320 JULEN ECHARRY GAUTE        99 BIDASOA  5.01.60 25-M   5.01.60 
  3 443365350 ANDER ALCORTA PERURENA     98 TOLOSAL  4.57.98 25-E   4.57.79 
  4 441959770 IÑIGO DOPAZO FLORES        97 BIDASOA  4.57.13 25-M   4.57.13 
  5 725426650 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 97 FORTUNA  4.56.35 25-M   4.56.35 
  6 495814070 DANEL ETXABE ANTSIZAR      99 BIDASOA  4.56.00 25-E   4.55.81 
  7 445727470 YERAY GONZALEZ EZPELETA    99 BIDASOA  4.55.67 25-E   4.55.48 
  8 443335950 JAKES UDABE SANCHEZ        97 ZARAUTZ  4.53.59 25-E   4.53.40 
  9 451974230 MIKEL LEGASA SUSPERREGI    99 BIDASOA  4.52.55 25-E   4.52.36 
 10 443444740 ERIC UGARTE GALFARSORO     98 ALOÑAME  4.43.76 25-E   4.43.57 
 11 728500370 JOSU ARENAZA BERMEJO       97 ALOÑAME  4.37.53 25-E   4.37.34 
 12 002483510 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOLOSAL  4.36.70 25-M   4.36.70 
 13 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA  4.33.38 25-E   4.33.19 
 14 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI      99 BIDASOA  4.32.63 25-M   4.32.63 
 15 451962510 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 OARSOAL  4.32.68 25-E   4.32.49 
 16 725422250 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   98 FORTUNA  4.32.37 25-E   4.32.18 
 17 725255510 ANDER ARRUABARRENA MAYOR   99 TOLOSAL  4.29.12 25-E   4.28.93 
 18 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 BIDASOA  4.24.50 25-M   4.24.50 
 19 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 BIDASOA  4.24.03 25-E   4.23.84 
 20 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL  4.14.86 25-E   4.14.67 
 21 208950930 PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 OARSOAL  4.14.33 25-E   4.14.14 
 22 443494320 MARTIN AIZPIRI OLIVAN      94 URBAT    4.14.66 50-E   4.07.27 
 23 725256270 IKER LARZABAL LAMY         95 BIDASOA  4.06.53 25-E   4.06.34 
 
 
 
 
 

ETXANO
Resaltado



GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA   Federación Gipuzkoana de Natación 
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa)   Tfno. 943 46 95 36  Fax: 943 46 56 88 

http://www.igeri.net      email:  gif@igeri.net 
 
 

11tik   9 

__________________________________________________
Prueba Nº 31, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2013 & - 

_________________________ 

 
  1 00231344E NEREA ALONSO GALLARDO      00 EASO     1.29.43 25-M   1.29.43 
  2 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOLOSAL  1.25.78 25-M   1.25.78 
  3 725243640 JANIRE ARRIETA ALBERDI     97 ZUBIAUR  1.17.08 25-E   1.16.89 
  4 724967110 ENERITZ ARICETA GANUZA     97 FORTUNA  1.16.44 25-M   1.16.44 
  5 451947300 NAIA QUEREJAZU GARCIA      99 BIDASOA  1.13.11 25-M   1.13.11 
  6 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OARSOAL  1.13.22 50-E   1.12.23 
  7 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  1.11.25 25-M   1.11.25 
  8 725372280 AMAIA CENDOYA BARANDIARAN  97 FORTUNA  1.11.09 25-M   1.11.09 
  9 445682080 ELENA RODRIGUEZ            98 OARSOAL  1.10.66 25-E   1.10.47 
 10 725541480 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    99 FORTUNA  1.09.12 25-E   1.08.93 
 11 725479050 ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 EASO     1.07.63 25-M   1.07.63 
___________________________________________________
Prueba Nº 32, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2013 & - 

________________________ 

 
  1 778230050 SAMUEL TIEDEMAN MUÑOZ      99 EASO     1.14.83 25-M   1.14.83 
  2 441959770 IÑIGO DOPAZO FLORES        97 BIDASOA  1.12.56 25-M   1.12.56 
  3 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOLOSAL  1.11.46 25-E   1.11.27 
  4 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 OARSOAL  1.09.29 25-M   1.09.29 
  5 443478780 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      97 URBAT    1.06.32 25-E   1.06.13 
  6 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  1.04.14 25-M   1.04.14 
  7 725048220 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      99 TOLOSAL  1.04.45 50-E   1.02.96 
  8 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL  1.02.92 25-E   1.02.73 
  9 725040780 HAITZ MITXELENA            93 BURUNTZ    59.31 25-M     59.31 
 10 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ    58.50 25-M     58.50 
______________________________________________________
Prueba Nº 33, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2013 & - 

_____________________ 

 
  1 725276510 NAROA MATEOS AMILIBIA      96 EASO         S/T 
  2 725963960 NORA ROYO ITURROZ          00 EASO         S/T 
  3 00231344E NEREA ALONSO GALLARDO      00 EASO     3.10.25 25-M   3.10.25 
  4 725396440 SAIOA ZARATIEGI FERNANDEZ  00 FORTUNA  3.07.67 25-M   3.07.67 
  5 445689820 OLATZ IRAGORRI LANDA       99 OARSOAL  3.03.78 25-M   3.03.78 
  6 725524420 LORE LI VALLEJO ARRUTI     00 ZARAUTZ  3.02.21 25-E   3.02.02 
  7 730325060 IRENE ANSORREGI ALONSO     00 ZARAUTZ  2.59.72 25-E   2.59.53 
  8 725359120 ANDREA ITURRIOZ SANCHEZ    99 FORTUNA  2.55.89 25-M   2.55.89 
  9 443493340 ANE LOPEZ SUALDEA          98 URBAT    2.50.67 25-M   2.50.67 
 10 728344770 MIREN SANZ D GALDEANO      98 ALOÑAME  2.43.08 25-E   2.42.89 
 11 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  2.40.94 25-M   2.40.94 
 12 495820550 IDOIA GARRO MITXELENA      00 BIDASOA  2.39.94 25-M   2.39.94 
 13 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 OARSOAL  2.36.46 25-M   2.36.46 
 14 451998780 ANE ZAMARREÑO IRIARTE      99 BIDASOA  2.32.65 25-E   2.32.46 
 15 725009340 IRATI MENDIA GARCIA        94 BIDASOA  2.30.06 25-E   2.29.87 
 16 443488990 NORA VARELA AZKUE          96 URBAT    2.27.97 25-M   2.27.97 
_______________________________________________________
Prueba Nº 34, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2013 & - 

____________________ 

 
  1 725575220 ANDER SALABERRIA GARCIA    98 URBAT    2.58.50 25-E   2.58.31 
  2 445653320 JULEN ECHARRY GAUTE        99 BIDASOA  2.41.46 25-M   2.41.46 
  3 445704980 ANDER IGUIÑIZ GARCIA       98 BIDASOA  2.36.18 25-M   2.36.18 
  4 725045600 JON FUENTES PALOMAR        97 FORTUNA  2.31.86 25-E   2.31.67 
  5 445747570 ALEJANDRO LOPEZ PIRES      99 BIDASOA  2.31.07 25-M   2.31.07 
  6 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL  2.27.71 25-E   2.27.52 
  7 443444300 ASIER IBABE URIARTE        97 ALOÑAME  2.27.32 25-E   2.27.13 
  8 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA      97 BIDASOA  2.25.37 25-E   2.25.18 
  9 495821060 ADEI IBEAS ETXEBERRIA      99 BIDASOA  2.25.18 25-E   2.24.99 
 10 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL  2.15.21 25-M   2.15.21 
______________________________________________
Prueba Nº 35, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2013 & - 

_____________________________ 

 
  1 730375890 JONE MENDIA UBETAGOYENA    00 FORTUNA    36.87 25-M     36.87 
  2 00256221E MAIALEN CASADO MUJIKA      00 BURUNTZ    36.17 25-M     36.17 
  3 725939770 LORE UGARTEMENDIA          96 EASO       35.61 25-E     35.32 
  4 445744960 MAIDER ETXENIKE MARTIN     00 FORTUNA    33.79 25-M     33.79 
  5 495845340 AINARA ETCHEBERRY ETXEBURU 00 BIDASOA    32.72 25-M     32.72 
  6 730368140 SARA CURTU GANZARAIN       00 FORTUNA    32.54 25-M     32.54 
  7 725078390 SARA USON MIÑES            96 EASO       32.40 25-M     32.40 
  8 00277593E JANIRE BERASARTE IGLESIAS  00 BURUNTZ    32.17 25-M     32.17 
  9 443482400 AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 ALOÑAME    31.97 25-M     31.97 
 10 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   00 OARSOAL    31.83 25-M     31.83 
 11 445749260 IRENE CORTINES TEJADO      98 FORTUNA    32.05 25-E     31.76 
 12 725359120 ANDREA ITURRIOZ SANCHEZ    99 FORTUNA    31.72 25-M     31.72 
 13 443488750 MADDALEN BADIOLA ALBERDI   96 ZUBIAUR    32.06 50-M     31.66 
 14 445747930 MARIA VELEZ DIAZ           97 OARSOAL    31.42 25-M     31.42 
 15 726087890 NORA ZABALA BEITIA         98 ZARAUTZ    31.36 25-E     31.07 
 16 725953220 GARAZI ALKORTA BETI        97 BURUNTZ    31.24 25-E     30.95 
 17 725472510 LEIRE ARMESTO AGUADO       96 ZARAUTZ    31.22 50-M     30.82 
 18 443489030 ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 ZUBIAUR    31.01 25-E     30.72 
 19 725447880 JONE URBINA ARRIARAN       99 ALOÑAME    30.80 25-E     30.51 
 20 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL    30.75 25-E     30.46 
 21 725131420 AINHOA TATIEGI LOIDI       95 ALOÑAME    30.44 25-M     30.44 
 22 725479560 ANE SENPERENA ODRIA        99 ZUBIAUR    30.58 25-E     30.29 
 23 443346070 ELENE CUADRADO ELOLA       98 TOLOSAL    30.56 25-E     30.27 
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 24 725243640 JANIRE ARRIETA ALBERDI     97 ZUBIAUR    30.54 25-E     30.25 
 25 728344770 MIREN SANZ D GALDEANO      98 ALOÑAME    30.23 25-E     29.94 
 26 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI       00 BIDASOA    29.93 25-M     29.93 
 27 P06121410 JADE ILKAY RODRIGO         00 BIDASOA    29.75 25-M     29.75 
 28 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OARSOAL    29.99 25-E     29.70 
 29 725162650 NATALIA CUEVAS AYCART      97 FORTUNA    30.36 50-E     29.67 
 30 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO   00 OARSOAL    29.51 25-E     29.22 
 31 441743100 HELENE UGARTE GALPARSORO   95 ALOÑAME    29.33 25-E     29.04 
 32 725075230 NAIARA LIZASO ARREGI       99 BURUNTZ    29.22 25-E     28.93 
 33 724768470 LEIRE CEBERIO SANCHEZ      92 FORTUNA    29.27 50-M     28.87 
 34 441546820 JUNKAL IRIGOIEN BAZAN      80 EASO       29.26 50-M     28.86 
 35 725979510 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  98 URBAT      28.85 25-M     28.85 
 36 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL    29.06 25-E     28.77 
 37 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL    29.01 25-E     28.72 
 38 725536680 MAIALEN SAEZ URBIETA       96 FORTUNA    28.86 25-E     28.57 
 39 725033250 IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 TOLOSAL    27.97 25-M     27.97 
 40 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 OARSOAL    27.84 25-M     27.84 
 41 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL    27.72 25-E     27.43 
 42 725118870 LARA VICANDI TELLERIA      90 FORTUNA    28.09 50-E     27.40 
 43 725349600 CARMEN CRESPO CONDE        95 FORTUNA    27.64 25-E     27.35 
 44 726081460 OIHANA GOENAGA             99 OARSOAL    28.04 50-E     27.35 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 36, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 00237984E UNAI IRIGORAS RUIZ         99 BURUNTZ    34.50 25-M     34.50 
  2 725378380 UNAI IRIBAR JAUREGUI       99 TOLOSAL    32.60 25-M     32.60 
  3 00236534E IÑAKI ETXEBESTE OLITEIRAL  99 BURUNTZ    32.30 25-M     32.30 
  4 451671420 PERU PORTALO LARRAÑAGA     99 ZUBIAUR    30.78 50-M     30.08 
  5 728362610 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    99 FORTUNA    30.36 25-E     30.07 
  6 725426650 JOKIN DE MIGUEL SALABERRIA 97 FORTUNA    29.92 25-M     29.92 
  7 44336170E IMANOL ODRIOZOLA           99 IZARRAI    30.17 25-E     29.88 
  8 725838880 ENAITZ IBABE TATIEGI       99 ALOÑAME    29.65 25-E     29.36 
  9 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOLOSAL    29.04 25-E     28.75 
 10 443335950 JAKES UDABE SANCHEZ        97 ZARAUTZ    28.70 25-M     28.70 
 11 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     99 OARSOAL    28.43 25-M     28.43 
 12 726072190 XABIER GORROTXATEGI        98 FORTUNA    28.39 25-E     28.10 
 13 725281050 IVAN OLARIAGA ALBERDI      99 ZUBIAUR    28.37 25-E     28.08 
 14 725017760 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   98 FORTUNA    27.91 25-M     27.91 
 15 725470230 XABIER BARQUERO GARATE     97 ZUBIAUR    28.08 25-E     27.79 
 16 443444300 ASIER IBABE URIARTE        97 ALOÑAME    27.62 25-M     27.62 
 17 443489230 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    96 ZUBIAUR    27.48 25-M     27.48 
 18 728500370 JOSU ARENAZA BERMEJO       97 ALOÑAME    27.48 25-M     27.48 
 19 002483510 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOLOSAL    27.71 25-E     27.42 
 20 451962510 TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 OARSOAL    27.42 25-E     27.13 
 21 443478780 UNAI AZPIAZU ALBIZURI      97 URBAT      27.36 25-E     27.07 
 22 445735400 ANDER GIBELLO AROCENA      97 BIDASOA    26.97 25-M     26.97 
 23 725441330 ION AVILA PEREZ            97 OARSOAL    27.58 50-E     26.59 
 24 725048220 EKAIN AGOTE HERNANDEZ      99 TOLOSAL    27.50 50-E     26.51 
 25 443347840 IVAN GABIRONDO BENGOA      94 TOLOSAL    26.17 25-M     26.17 
 26 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL    25.48 25-M     25.48 
 27 724828950 UNAI HUETE BELOQUI         93 FORTUNA    25.76 25-E     25.47 
 28 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL    26.25 50-E     25.26 
 29 725115240 IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 BURUNTZ    26.05 50-E     25.06 
 30 725259900 ANDER SEGUROLA ULI         92 FORTUNA    24.98 25-E     24.69 
 31 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL    25.48 50-E     24.49 
 32 725145160 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 TOLOSAL    24.31 25-M     24.31 
 33 725143510 MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 BURUNTZ    25.12 50-E     24.13 
 34 445723410 MIKEL IRAZUSTA OLLOGUIEGI  95 OARSOAL    24.40 25-E     24.11 
 35 725258160 IOSU CARRERA ARTOLA        92 TOLOSAL    24.63 50-E     23.64 
 36 495829060 GORKA OLAIZOLA CASTELLANOS 99 BIDASOA    21.12 25-E     20.83 
 37 443444740 ERIC UGARTE GALFARSORO     98 ALOÑAME    20.44 25-E     20.15 
_______________________________________________
Prueba Nº 37, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2013 & - 

____________________________ 

 
  1 725996380 ENARA ARRUTI PORTULARRUME  00 BURUNTZ  1.37.93 25-E   1.37.74 
  2 725963960 NORA ROYO ITURROZ          00 EASO     1.36.24 25-M   1.36.24 
  3 725396440 SAIOA ZARATIEGI FERNANDEZ  00 FORTUNA  1.36.95 50-M   1.34.95 
  4 725276510 NAROA MATEOS AMILIBIA      96 EASO     1.32.60 25-M   1.32.60 
  5 725429040 NORA URIA ARAMENDI         97 ZUBIAUR  1.29.28 50-M   1.27.28 
  6 725479560 ANE SENPERENA ODRIA        99 ZUBIAUR  1.25.80 25-E   1.25.61 
  7 054556960 AINARA GARCIA RIVEIRO      00 BURUNTZ  1.25.61 25-E   1.25.42 
  8 725465600 GARBIÑE RODRIGUEZ          96 ZARAUTZ  1.25.09 25-M   1.25.09 
  9 725277870 MARINA ETXARRI ALBERDI     99 TOLOSAL  1.24.73 25-E   1.24.54 
 10 495829080 MAIDER OLAIZOLA            00 BIDASOA  1.23.18 25-M   1.23.18 
 11 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  1.22.93 25-E   1.22.74 
 12 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   00 OARSOAL  1.22.60 25-E   1.22.41 
 13 451952660 NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 FORTUNA  1.20.96 25-E   1.20.77 
 14 443490450 NEKANE TEJEDOR URKIOLA     94 URBAT    1.17.79 50-E   1.15.60 
 15 443488990 NORA VARELA AZKUE          96 URBAT    1.16.97 50-E   1.14.78 
_ 
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________________________________________________
Prueba Nº 38, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
  1 44336170E IMANOL ODRIOZOLA           99 IZARRAI  1.27.57 25-E   1.27.38 
  2 725951010 ASIER ETXABE GURRUTXAGA    97 ZARAUTZ  1.28.79 50-M   1.26.49 
  3 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOLOSAL  1.26.12 25-M   1.26.12 
  4 00225025E IKER BADALLO SANCHEZ       98 TOLOSAL  1.23.45 25-E   1.23.26 
  5 725442830 JUAN GARIKANO BAENA        98 TOLOSAL  1.20.06 25-E   1.19.87 
  6 340874710 MIKEL SOTO HERNANDEZ       98 BURUNTZ  1.18.73 25-E   1.18.54 
  7 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL  1.18.06 25-M   1.18.06 
  8 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  1.17.45 25-M   1.17.45 
  9 725145270 ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 OARSOAL  1.16.56 25-E   1.16.37 
 10 443437510 EGOITZ BLANCO GOMEZ        97 URBAT    1.15.58 25-E   1.15.39 
 11 725542560 PATXI ERDOCIA ARAMBURU     96 FORTUNA  1.13.71 25-E   1.13.52 
 12 451683320 JON AIZPURU AROTZENA       98 OARSOAL  1.08.33 25-E   1.08.14 
 13 725398460 JON RENGEL JIMENEZ         93 BIDASOA  1.05.37 25-E   1.05.18 
_________________________________________________
Prueba Nº 39, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 2013 & - 

__________________________ 

 
  1 724967110 ENERITZ ARICETA GANUZA     97 FORTUNA      S/T 
  2 725939770 LORE UGARTEMENDIA          96 EASO         S/T 
  3 445732360 MAIALEN LEGORBURU          00 BIDASOA      S/T 
  4 725186140 LEIRE ARANBURU MARTIN      98 EASO     3.05.13 50-M   2.59.43 
  5 445689820 OLATZ IRAGORRI LANDA       99 OARSOAL  2.51.75 25-M   2.51.75 
  6 728385320 NAGORE VILLOSLADA MUJIKA   99 FORTUNA  2.47.21 25-M   2.47.21 
  7 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOLOSAL  2.44.84 25-M   2.44.84 
  8 726085940 ANE ARRIETA ANSA           99 FORTUNA  2.44.57 25-E   2.44.38 
  9 730325060 IRENE ANSORREGI ALONSO     00 ZARAUTZ  2.42.55 25-E   2.42.36 
 10 443482390 HELENE ARRIARAN IGARTUA    99 ALOÑAME  2.40.86 25-E   2.40.67 
 11 495836200 MADDI FERNANDEZ GOÑI       00 BIDASOA  2.40.58 50-E   2.34.69 
 12 725541480 NURIA BOYERO GURRUTXAGA    99 FORTUNA  2.36.98 50-E   2.31.09 
 13 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  2.30.97 25-E   2.30.78 
 14 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL  2.30.59 25-E   2.30.40 
 15 725979510 IOAR URKIRI ARREITUNANDIA  98 URBAT    2.28.34 25-M   2.28.34 
 16 451969940 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 BURUNTZ  2.28.64 50-E   2.22.75 
 17 725974320 AINHOA GOENAGA             97 OARSOAL  2.21.89 25-E   2.21.70 
 18 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL  2.21.08 25-E   2.20.89 
___________________________________________________________________________ 
Prueba Nº 40, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 2013 & - 
 
  1 725575220 ANDER SALABERRIA GARCIA    98 URBAT        S/T 
  2 445653320 JULEN ECHARRY GAUTE        99 BIDASOA  2.45.62 25-M   2.45.62 
  3 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOLOSAL  2.43.11 25-E   2.42.92 
  4 451978610 LANDER ARUFE FONTAN        99 FORTUNA  2.39.91 25-E   2.39.72 
  5 445741950 ARITZ AGUILAR URTXEGI      99 BIDASOA  2.32.35 25-M   2.32.35 
  6 443489230 GORKA GALDONA RODRIGUEZ    96 ZUBIAUR  2.27.84 25-M   2.27.84 
  7 495814070 DANEL ETXABE ANTSIZAR      99 BIDASOA  2.25.50 25-M   2.25.50 
  8 725017760 NIKOLAS BERRAONDO IMEDIO   98 FORTUNA  2.24.70 25-E   2.24.51 
  9 725045600 JON FUENTES PALOMAR        97 FORTUNA  2.23.42 25-E   2.23.23 
 10 725447850 XABIER URBINA ARRIARAN     97 ALOÑAME  2.21.15 25-E   2.20.96 
 11 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  2.20.87 25-M   2.20.87 
 12 451984890 XABIER ZAPIRAIN SESMA      98 BIDASOA  2.19.63 25-E   2.19.44 
 13 725422250 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   98 FORTUNA  2.17.70 25-E   2.17.51 
 14 725362930 OIER ELISSALT PEÑA         96 OARSOAL  2.16.77 25-M   2.16.77 
 15 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 OARSOAL  2.12.86 25-E   2.12.67 
 16 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL  2.12.00 25-M   2.12.00 
 17 443423520 AITZOL ARRILLAGA ULAZIA    87 URBAT    2.15.23 50-E   2.09.34 
___________________________________________________
Prueba Nº 41, 4X100 M. ESTILOS FEMENINOS, 2013 & - 

________________________ 

 
 1 0242 ZARAUTZ BALEA I                              5.15.93 25-E   5.15.74 
 2 0469 ZUBIAURRE I.E.                               5.14.10 25-E   5.13.91 
 3 1335 BURUNTZALDEA I.                              4.58.77 25-E   4.58.58 
 4 0497 URBAT I.T.                                   4.43.37 25-E   4.43.18 
 5 1107 TOLOSALDEA IKT                               4.39.34 25-E   4.39.15 
 6 1106 OARSOALDEA IKE                               4.42.98 50-E   4.36.79 
 7 0123 FORTUNA C.D.                                 4.36.96 25-E   4.36.77 
 8 0612 CDN BIDASOA XXI                              4.15.14 25-E   4.14.95 
____________________________________________________
Prueba Nº 42, 4X100 M. ESTILOS MASCULINOS, 2013 & - 

_______________________ 

 
 1 0469 ZUBIAURRE I.E.                               4.45.96 25-E   4.45.77 
 2 0123 FORTUNA C.D.                                 4.27.83 25-E   4.27.64 
 3 1335 BURUNTZALDEA I.                              4.17.98 25-E   4.17.79 
 4 0497 URBAT I.T.                                   4.12.72 25-E   4.12.53 
 5 1106 OARSOALDEA IKE                               4.06.49 25-E   4.06.30 
 6 1107 TOLOSALDEA IKT                               3.56.06 25-E   3.55.87 
 7 0612 CDN BIDASOA XXI                              3.40.94 25-E   3.40.75 
___________________________________________________________________________ 
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